•

. ,,
MaLA\ID , .;1•11

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Litoral Norte do Estado de Seio Paulo Ca ltal do Surfe

LEI NÚMERO 2941 DE 28 DE MAIO DE 2007
(Autógrafo nº 33/07, Projeto de J_,ei n.º 42/07 - Mensage1n nº. 19/07).

Altera o item 4 da Tabela I da L.ei nº. 2870/06, que
dispõe sobre a ·raxa de Licença para Publicidade no
Município de Ubatuba e dá outras providências.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por I ... ei,

FAÇO SABER que a Cân1ara Municipal aprovou e eu sanciono e pron1ulg,o a seguinte l.,ei:

Art. 1º - Fica alterado o item 4 da Tabela 1 da Lei 2870 de 13 de nove1nbro
de 2006, que dispõe sobre a Taxa de Licença para Publicidade no Município de Ubatuba e dá
outras providências, passando a vigorar com a seguinte redação:

Item 4
Quadros propr1os para afixação de cartazes anual M' 99,13
murais, conhecidos como "out-door"

Art. 2º - Esta L.ei entra en1 vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 28 de maio de 2007 .

~~"'
EDUARDo:'.bE SOUZA CESAR

Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos proccdin1entos pertinentes, junto a Gerência de
Arquivo e Docuinentação da Secretaria Municipal de Adn1inistração, nesta data.

PREFEITURA

UBATUBA
ASSESSORIA DE EXPEDIENTE

DO GABINETE

Av. Dona Maria Alves, 865 . Centro . 11680-000 . Ubatuba. SP
Tels.: 12 3834- l 041 . 3834- l 089 . E-mail: expedicntc@ubaiuba.sp.gav.br

,,
'